2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.03.2025 года № 162-р

О      внесении     изменений       в
распоряжение      администрации
Карталинского   муниципального
района от 08.02.2022 года № 34-р

В связи с кадровыми изменениями,
1. Внести в распоряжение администрации Карталинского муниципального района  от 08.02.2022 года № 34-р «Об утверждении состава антинаркотической комиссии Карталинского муниципального района»                 (с изменениями от 15.06.2022 года № 394-р, от 02.11.2022 года № 807-р, от 08.02.2023 года № 71-Р, от 08.06.2023 года № 412-р, от 16.04.2024 года                 № 228-р, от 08.07.2024 года № 441-р, от 24.12.2024 года № 917-р) следующие изменения:
1) ввести в состав антинаркотической комиссии Карталинского муниципального района Филипович Т.В. - главного специалиста Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;
2)  вывести из состава антинаркотической комиссии Карталинского муниципального района Шеметову Т.С.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района     Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района	                                                            А.Г. Вдовин